
 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 9. и члана 68. 

Закона о локалним изборима („Службени. гласник Р.С.“ бр. 
14/2022 и 35/2024), Скупштина општине Ћуприја, на 

конститутивној седници одржаној дана  20. 03. 2025. године, 

доноси: 
 

ОДЛУКУ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

 
Одборнику Mарији Јовановић из Ћуприје, престаје 

мандат одборника Скупштине општине Ћуприја по основу 

поднете писмене оставке. 
Ову Одлуку објавити  на веб – презентацији РИК – 

а и  у „Службеном  гласнику општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 001273005 2025  од   20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 2, члана 61. став 7., члана 63. 

Закона о становању и одржавању зграда („Службени гласник 
РС“, бр. 104/16, 9/2020), Правилника о критеријумима за 

утврђивање минималног износа који одређује јединица 

локалне самоуправе за плаћање трошкова инвестиционог 
одржавања заједничких делова зграде (Службени гласник РС 

бр.101/17), члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној 

самоуправи („ Службени гласник РС“ бр.129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др. закон и 47/18) и члана 32. Статута 

општине Ћуприја („Службени гласник Општине Ћуприја“, 

бр.30/19) Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној 
дана  20. 03. 2025. године, доноси: 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

УТВРЂИВАЊУ МИНИМАЛНОГ ИЗНОСА ТРОШКОВА 

ТЕКУЋЕГ И ИНВЕСТИЦИОНОГ ОДРЖАВАЊА, И 

НАКНАДЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ У СЛУЧАЈУ ПРИНУДНО 

ПОСТАВЉЕНОГ ПРОФЕСИОНАЛНОГ УПРАВНИКА 

СТАМБЕНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

 

Члан 1. 

Овом одлуком мења се Одлука о утврђивању 
минималног износа трошкова текућег и инвестиционог 

одржавања, и накнаде за управљање у случају принудно 

постављеног професионалног управника стамбене заједнице  ( 
Сл.Гласник Општине Ћуприја, бр.4 /2018, бр.11/2021, 6/2022  

и бр.19/2023), ( у даљем тексту Одлука ). 

 

Члан 2 

У члану 5. Став 3. Одлуке табела после речи 

„зграде:“ мења се и гласи: 

 

 

Зграде без лифта Зграде са лифтом 

477,62 динара 620,91 динара 

 

Члан 3. 

У члану 6. Став 1. Одлуке табела после речи „зграде “ мења се 

и гласи: 

 Гаража Гаражни бокс или место у заједничкој 

гаражи 

286,57 динара 191,05 динара динара 

 

Члан 4. 

У члану 9. Став 2. Одлуке табела после речи „зграде:“ мења се 

и гласи: 

Број посебних делова зграде Износ накнаде за рад 

принудног управника 

до 8 посебних делова 318,41 динара 

од 8 до 30 посебних делова 382,10 динара 

преко 30 посебних делова 445,78 динара 

Члан 5 

 

У члану 10. став 1 Одлуке табела после речи „зграде:“ мења се 

и гласи: 
 

Гаража и гаражни бокс гаражно место у заједничкој 

гаражи 

63,69 динара 127,37 динара  

 

Члан 6 

У члану 12. став 2. Одлуке табела после речи „посебни део:“ 
мења се и гласи: 

 

 

Старост зграде 

 

Зграде са лифтом 

 

Зграде без лифта 

до 10 година старости 
 

5,38 дин./м2 
 

4,14 дин./м2 

од 10 до 20 година 

старости 

 
8,07 дин./м2 

 
6,20 дин./м2 

од 20 до 30 година 

старости 

 

10,76 дин./м2 
 

8,28 дин./м2 

преко 30 година 

старости 

 

13,45 дин./м2 

 

10,35 дин./м2 

 

 

Члан 7 

У члану 13. Став 1. Одлуке табела после речи „ посебни део“ 

мења се и гласи:. 



20.03.2025.            број 12 
 

 

2 
 

 

 
 

 

 

старост зграде 

 

 

 

гаража 

 

гаражни бокс или 
место у заједничкој 

гаражи 

до 10 година старости 
 

2,48 дин./м2 
 

1,66 дин./м2 

од 10 до 20 година старости  

3,72 дин./м2 

 

 

2,48 дин./м2 

од 20 до 30 година 

старости 

 

4,97 дин./м2 

 

 

3,31дин./м2 

преко 30 година старости  

6,20 дин./м2 

 

4,14 дин./м2 

 

ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у Служеном  гласнику општине Ћуприја. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 000751908 2025 од 20. 03. 2025. године. 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Нинослав Ерић мр.ек.наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана  9. Закона о планском 

систему Републике Србије ( „ Службени гласник РС“ број 

30/18)  и  члана 40. Статута општине Ћуприја ( „Службени 

гласник општине Ћуприја“ број 30/19) Скупштина општине 
Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. године,  

доноси: 

 

ПЛАН РАЗВОЈА  

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА   

ЗА ПЕРИОД 2025– 2031. ГОДИНЕ  

 

ПРИЛОГ бр. 1 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 001231032 2024 од 20. 03. 2025. год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 48. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018),  члана 
68. Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 30/2019) и  члана 143. став 2.  Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 
Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. године, 

доноси:  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ   Извештај о раду  Општинског већа 

општине Ћуприја за период од 01. 01. 2024. године до 31.12. 

2024. године, број: 000464217 2025 од 12. 02. 2025. године. 
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:  000464217 2025  од  20.  03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( „ 

Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 и 
30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 

став 1. тачка 71. Статута општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), по 

претходно прибављеном мишљењу Општинске управе 
општине Ћуприја – Одељење за финансије, Скупштина 

општине Ћуприја, на  седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ Извештај о раду Туристичке 
организације општине Ћуприја за 2024. годину са 

финансијским извештајем, број: 73/2025 од 20. 02. 2025. 

године, који је усвојио Управни одбор Туристичке 
организације општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 

02. 2025. године, Одлуком број: 74/2025  

2.  Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја ''  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000582662 2025 од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 

став 1.тачка 71. Статута општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2.  
Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), по 

претходно прибављеном мишљењу Општинске управе 
општине Ћуприја – Одељење за финансије и Одељење за 

друштвене делатности, привреду и локални економски развој, 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 
03. 2025. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ  Извештај о раду Центра за социјални 

рад  „Ћуприја '' у Ћуприји за 2024. годину са финансијским 
извештајем, број: 01-036-14/2025 од 21. 02. 2025. године, који 

је усвојио Управни одбор Центра за социјални рад „ Ћуприја '' 

у Ћуприји,  на седници одржаној дана 20. 02. 2025. године, 
Одлуком број: 060- 12-169/2025  

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000633270 2025  од 20. 03. 2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 

став 1.тачка 71. Статута општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2.  
Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја ''бр. 45/2019 и 20/2024), по 

претходно прибављеном мишљењу Општинске управе 



20.03.2025.            број 12 
 

 

3 
 

 

општине Ћуприја – Одељење за финансије, Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана: 20. 03. 2025. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ Извештај о оствареним приходима и 

расходима за 2024. годину – финансијски извештај, 
Предшколске установе „ Дечја радост “ у Ћуприји, број: 

436/2025 од 25. 02. 2025. године, који је усвојио Управни 

одбор Предшколске установе „ Дечја радост “ у Ћуприји, на 
седници одржаној дана 28. 02. 2025. године,  Одлуком број: 

474/2025 

2.  Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000864521 2025  од 20. 03. 2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 

став 1.тачка 71. Статута општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2.  

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), по 
претходно прибављеном мишљењу Општинске управе 

општине Ћуприја – Одељење за друштвене делатности, 

привреду и локални економски развој, Скупштина општине 
Ћуприја, на седници одржаној дана 20.  03. 2025. године, 

доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ финансијски извештај и Извештај о 

раду Музеја „ Хореум Марги – Равно “ Ћуприја за 2024. 
годину, број:  33/25 од 26. 02. 2025. године, који је усвојио  

Управни одбор Музеја „ Хореум Марги – Равно “ Ћуприја,  на 

седници одржаној дана 27. 02. 2025. године,  Одлуком број: 

43/25 

2.  Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000808238 2025 од 20. 03. 2025. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана. 32. Закона о локалној самоуправи 

( „ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014, 

30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 28.  
Закона о комуналним делатностима ( „ Службени гласник 

Републике Србије ''  бр. 88/2011, 104/2016,95/2018 и 94/2024), 

члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 
општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2.  

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „Службени гласник 

општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), по претходно 
прибављеном мишљењу Општинске управе општине Ћуприја – 

Одељење за друштвене делатности, привреду и локални 

економски развој, Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 20. 03. 2025. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ  сагласност на  Одлуку о утврђивању цене  

за обављање комуналне услуге  јавна хигијена, број: 2343 од 
29. 11. 2024. године,  PWW доо Ниш, огранак Ћуприја.  

2. Решење и Ценовник из тачке 1. диспозитива овог 

решења објавити у „ Службеном  гласнику општине Ћуприја''  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 003374382 2024  од  20. 03. 2025. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 

На основу члана. 32. Закона о локалној самоуправи 

( „ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014, 
30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 28.  

Закона о комуналним делатностима ( „ Службени гласник 

Републике Србије ''  бр. 88/2011, 104/2016, 95/2018 и 94/2024), 

члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 

општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2.  

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „Службени гласник 
општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), по претходно 

прибављеном мишљењу Општинске управе општине Ћуприја – 

Одељење за друштвене делатности, привреду и локални 
економски развој, Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 20. 03. 2025. године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ  сагласност на  Одлуку о утврђивању цене 

комуналне услуге сакупљања, одвожења и депоновања отпада, 

број: 2342 од 29. 11. 2024. године,  PWW доо Ниш, огранак 
Ћуприја.  

2. Решење и Ценовник из тачке 1. диспозитива овог 

решења објавити у „ Службеном  гласнику општине Ћуприја''  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 003374484 2024 од  20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 



20.03.2025.            број 12 
 

 

4 
 

 

 

На основу члана 27. став 10. Закона о јавној 

својини („Сл. глaсник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 
104/2016 - др. зaкoн, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), 

члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 

129/07, 83/14-др. Закон и 101/16-др. Закон и 47/18), члана 21. 

Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности 

непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној 

својини, односно прибављања и уступања искоришћавања 
других имовинских права, као и поступцима јавног надметања 

и прикупљања писмених понуда („Сл. гласник РС“ бр. 

16/2018), члана 12. Одлуке о прибављању, располагању, 
управљању и коришћењу ствари у јавној својини Општине 

Ћуприја („Сл. гласник ОЋ“ бр. 19/2021) и члана 40. став 1. 
тачка 43. Статута Општине Ћуприја („Сл. гласник ОЋ“ 

30/2019), Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној  

дана 20. 03. 2025. године,  доноси: 
 

РЕШЕЊЕ  

о избору најповољнијег понуђача 

за отуђење непокретности на к.п.бр. 2506/2 у КО Јовац 

 

I УТВРЂУЈЕ СЕ да је Заим Сијарић из Јовца 
најповољнији понуђач у поступку прикупљања писаних 

понуда за отуђење стана бр. 2 на к.п.бр. 2506/2 у КО Јовац, по 

одлуци Скупштине Општине 002227064 2024 од 25.11.2024. 

године и Јавном огласу 12406615-1 од 04.12.2024. године, са 

понуђеном ценом од 4.520,00 евра у динарској 

противвредности на дан исплате. 
Понуђачу се приликом исплате купопродајне цене 

у исту урачунава депозит у износу од 108.740,00 динара, што 

износи 930 евра, уплаћен на депозитни рачун Општине 
Ћуприја дана 10.12.2024. године. 

II ОВЛАШЋУЈЕ СЕ председник Општине 

Ћуприја да у име и за рачун Општине Ћуприја са понуђачем 
Заимом Сијарићем из Београда закључи уговор о отуђењу 

стана бр. 2 на к.п.бр. 2506/2 у КО Јовац. 

III Председник Општине је дужан да по 
окончаном поступку из тачке II достави Скупштини општине 

Ћуприја писани извештај са комплетном документацијом. 

IV Ово решење је коначно. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002227064 2024 од  20. 03. 2025. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 
116. став 5. и члана 117. став 3. Закона о основама система 

образовања и васпитања („Службени гласник Републике 

Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 – др. закон,6/2020,129/2021 и 
92/2023), члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Школског одбора 
Гимназије  у Ћуприји и то: 

- Владан Цветковић -  представник запослених, 

због смрти именованог; 

- Александра Пешић – представник родитеља, због 

престанка основа по којем је именована; 

- Бранко Милојевић – представник локалне 

самоуправе, на лични захтев; 

- Дејан Радивојевић – представник локалне 

самоуправе, на лични захтев; 

- Даница Стојковић– представник локалне 

самоуправе, на лични захтев; 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002620008 2024  од 20. 03. 2025. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 

116. став 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник Републике Србије ''  бр. 

88/2017 и 27/2018 – др. закон,6/2020,129/2021 и 92/2023), 

члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 
општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈУ СЕ чланови Школског одбора 

Гимназије  у Ћуприји, и то:  
- Тања Маленовић -  представник запослених; 

- Ана Јовановић- представник родитеља; 

- Весна Станковић – представник локалне 

самуправе; 

- Верица Чукић - представник локалне самуправе; 

- Ирена Станковић - представник локалне 

самуправе;  

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002620008 2024  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 



20.03.2025.            број 12 
 

 

5 
 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 и 

30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018- др. закон), 

члана 116. став 5. и члана 117. став 3. Закона о основама система 
образовања и васпитања ( „ Службени гласник Републике Србије 

''  бр. 88/2017 и 27/2018 – др. закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023), 

члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 
општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, 
на  седници одржаној дана 20. 03. 2025. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови  Школског одбора 

ОШ „ Ђура Јакшић '' у Ћуприји  
- Милена Милосављевић - представник родитеља, 

због престанка основа по којем је именована; 

- Ненад Живковић – представник родитеља, на 

лични захтев; 

- Ирена Станковић – представник локалне 

самоуправе, на лични захтев; 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002717449 2024  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 
116. став 5. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник Републике Србије''бр. 88/2017 

и 27/2018 – др. закон, 6/2020,129/2021 и 92/2023), члана 40. 
Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. године, 

доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈУ СЕ чланови Школског одбора ОШ „ 
Ђура Јакшић '' у Ћуприји и то:  

- Јована Гроздановић -  представник родитеља; 

- Саша Станојевић - представник родитеља, 

- Маја Савић – представник локалне самоуправе 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002717449 2024  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 

116. став 5. и члана 117. став 3. Закона о основама система 

образовања и васпитања („Службени гласник Републике 
Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 – др. закон,6/2020,129/2021 и 

92/2023), члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 
године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског одбора Школе за 
музичке таленте  у Ћуприји  

- Снежана Марковић -  представник родитеља, 

због престанка основа по којем је именована. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002775782 2024  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 

116. став 5. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник Републике Србије ''  бр. 
88/2017 и 27/2018 – др. закон,6/2020,129/2021 и 92/2023), 

члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 

општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 
године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ члан Школског одбора Школе за 

музичке таленте у Ћуприји  

- Горан Јовановић -  представник родитеља. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002775782 2024   од  20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 

116. став 5. и члана 117. став 3. Закона о основама система 

образовања и васпитања („Службени гласник Републике 
Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 – др. закон,6/2020,129/2021 и 

92/2023), члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 
године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ члан Управног одбора 

Предшколске установе „Дечја радост'' у Ћуприји  

Јелена Добросављевић -  представник родитеља, због 

престанка основа по којем је именована. 

 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002737528 2024   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 
116. став 5.  Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник Републике Србије ''  бр. 

88/2017 и 27/2018 – др. закон,6/2020,129/2021 и 92/2023), 



20.03.2025.            број 12 
 

 

6 
 

 

члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 
општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ члан Управног одбора Предшколске 

установе „Дечја радост'' у Ћуприји  
Сања Станојевић -  представник родитеља. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002737528 2024   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 

116. став 5. и члана 117. став 3. Закона о основама система 
образовања и васпитања („Службени гласник Републике 

Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 – др. закон,6/2020,129/2021 и 

92/2023), члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени 
гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског одбора Техничке 

школе  у Ћуприји  
Јасна Матић -  представник родитеља, због 

престанка основа по којем је именована. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002729379 2024  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 
116. став 5. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник Републике Србије ''  бр. 

88/2017 и 27/2018 – др. закон,6/2020,129/2021 и 92/2023), 
члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 

општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ члан Школског одбора Техничке 
школе  у Ћуприји  

Тања Љубомировић -  представник родитеља. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002729379 2024  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018- др. закон), 

члана 116. став 5. и члана 117. став 3. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени гласник 

Републике Србије ''  бр. 88/2017, 27/2018 – др. закон, 10/2019, 

27/2018- др. закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023), члана 40. 
Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја („Службени гласник општине 
Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина општине 

Ћуприја, на  седници одржаној дана 20. 03. 2025. године, 

доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови  Школског одбора 
Медицинске школе у Ћуприји и то: 

- Татјана Павловић -  представник родитеља, због 

престанка основа по којем је именована; 

- Валентина Петровић – представник родитеља, 

због престанка основа по којем је именована; 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 001965142 2024  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 
116. став 5. Закона о основама система образовања и 

васпитања ( „ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 

88/2017 и 27/2018 – др. закон,6/2020,129/2021 и 92/2023), 
члана 40. Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник 

општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019, 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03.  2025. 

године, доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈУ  СЕ  чланови Школског одбора 
Медицинске школе у Ћуприји и то: 

-  Марина Петковић,  представник родитеља; 

- Валентина Цветковић, представник родитеља. 
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 001965142 2024  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018),  члана 

130. Закона о основама система образовања и васпитања ( „ 
Службени гласник Републике Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 – 

др. закон, 6/2020,129/2021 и 92/2023), члана 40. Статута 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 
30/2019) и члана члана 143. став 2. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 

45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 20. 03.  2025. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Драгана Милојевић, члан Тима 

за заштиту од дискриминације, насиља, злостављања и 



20.03.2025.            број 12 
 

 

7 
 

 

занемаривања у Предшколској установи „Дечја радост'' у 
Ћуприји, у својству представника јединице локалне 

самоуправе, због престанка основа по којем је именована. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002667651 2024  од   20. 03.  2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018),  члана 
130. Закона о основама система образовања и васпитања ( „ 

Службени гласник Републике Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 – 

др. закон, 6/2020,129/2021 и 92/2023), члана 40. Статута 
општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 

30/2019) и члана члана 143. став 2. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 
45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 20. 03.  2025. године, доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ Дијана Вујичић, за члана Тима за 
заштиту од дискриминације, насиља, злостављања и 

занемаривања у Предшколској установи „Дечја радост'' у 

Ћуприји, у својству представника јединице локалне 
самоуправе.  

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002667651 2024  од   20. 03.  2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018),  члана 

130. Закона о основама система образовања и васпитања ( „ 
Службени гласник Републике Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 – 

др. закон, 6/2020,129/2021 и 92/2023), члана 40. Статута 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 
30/2019) и члана члана 143. став 2. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 

45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 20. 03.  2025. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Именује се Александар Антонијевић, за члана 

Тима за инклузивно образовање у ОШ „ Ђура Јакшић '' у 
Ћуприји, у својству представника јединице локалне 

самоуправе; 

2. Именује се Ана Величковић,  за члана Тима за 
заштиту од дискриминације, насиља, злостављања и 

занемаривања у ОШ „ Ђура Јакшић '' у Ћуприји, у својству 

представника јединице локалне самоуправе; 
3. Именује се Марија Велић,  за члана Тима за 

самовредновање у ОШ „ Ђура Јакшић '' у Ћуприји, у својству 

представника јединице локалне самоуправе; 
4. Именује се Ана Стојановић, за члана Тима за 

обезбеђивање квалитета и развој установе у ОШ „ Ђура 

Јакшић '' у Ћуприји, у својству представника јединице локалне 
самоуправе; 

5. Именује се Кристина Ђорђевић,  за члана Тима за 

развој међупредметних компетенција и предузетништва  у ОШ 
„ Ђура Јакшић '' у Ћуприји, у својству представника јединице 

локалне самоуправе; 

6. Именује се Јована Вукобрад, за члана Тима за 
професионални развој у ОШ „ Ђура Јакшић '' у Ћуприји, у 

својству представника јединице локалне самоуправе; 

7. Именује се Христина Митић, за члана Тима за 
израду пројеката у ОШ „ Ђура Јакшић '' у Ћуприји, у својству 

представника јединице локалне самоуправе; 

8. Именује се Виолета Танић, за члана Тима за 
маркетинг школе у ОШ „ Ђура Јакшић '' у Ћуприји, у својству 

представника јединице локалне самоуправе; 

9. Именује се Марија Јусић,  за члана Тима за 
припремање приредби у ОШ „Ђура Јакшић '' у Ћуприји, у 

својству представника јединице локалне самоуправе. 

 
Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја ' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002604142 2024  од   20. 03.  2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018),  члана 
130. Закона о основама система образовања и васпитања ( „ 

Службени гласник Републике Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 – 

др. закон, 6/2020,129/2021 и 92/2023), члана 40. Статута 
општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 

30/2019) и члана члана 143. став 2. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 
45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 20. 03.  2025. године, доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ: 

1.  Милена Ђуричић,  члан Тима за обезбеђивање 

квалитета и развој установе у Техничкој школи у Ћуприји, у 

својству представника јединице локалне самоуправе. 

2.  Саша Ристић,  члан Тима за самовредновање у 

Техничкој школи у Ћуприји, у својству представника јединице 

локалне самоуправе. 
3.  Стефан Милетић, члан Тима за међупредметне 

компетенције и предузетништво у Техничкој школи у 

Ћуприји, у својству представника јединице локалне 
самоуправе. 

4. Мирослав Велимировић, члан Тима за заштиту од 

дискриминације, насиља, злостављања и занемаривања у 
Техничкој школи у Ћуприји, у својству представника јединице 

локалне самоуправе. 

5. Дејан Пантић, члана Тима за инклузивно образовање у 
Техничкој школи у Ћуприји, у својству представника јединице 

локалне самоуправе. 
Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002751925 2024  од   20. 03.  2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018),  члана 
130. Закона о основама система образовања и васпитања ( „ 

Службени гласник Републике Србије ''  бр. 88/2017 и 27/2018 – 

др. закон, 6/2020,129/2021 и 92/2023), члана 40. Статута 
општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 

30/2019) и члана члана 143. став 2. Пословника Скупштине 

општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 
45/2019 и 20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 20. 03.  2025. године, доноси: 

 



20.03.2025.            број 12 
 

 

8 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Именује се Милена Ђуричић, за члана Тима за 

обезбеђивање квалитета и развој установе у Техничкој школи 
у Ћуприји, у својству представника јединице локалне 

самоуправе. 

2. Именује се Саша Ристић за члана Тима за 
самовредновање у Техничкој школи у Ћуприји, у својству 

представника јединице локалне самоуправе. 

3. Именује се Стефан Милетић за члана Тима за 
међупредметне компетенције и предузетништво у Техничкој 

школи у Ћуприји, у својству представника јединице локалне 

самоуправе. 
4. Именује се Мирослав Велимировић за члана Тима 

за заштиту од дискриминације, насиља, злостављања и 

занемаривања у Техничкој школи у Ћуприји, у својству 
представника јединице локалне самоуправе. 

5. Именује се Дејан Пантић за члана Тима за 

инклузивно образовање у Техничкој школи у Ћуприји, у 
својству представника јединице локалне самоуправе. 

 

Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику општине 
Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002751925 2024   од  20. 03.  2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 
став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Управни одбор Туристичке 
организације општине Ћуприја у саставу: 

 

- Марко Јовановић – председник, представник 
оснивача; 

- Вук Алексић -  члан, стручно лице; 

- Илија Најдановић -  члан, стручно лице; 

- Виолета Танић - члан, стручно лице; 

- Марија Јусић – члан, представник запослених 

због истека мандата. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000354577 2025   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 
став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 
године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ Управни одбор Туристичке 
организације општине Ћуприја у саставу: 

 

- Марко Јовановић – председник, представник 
оснивача; 

- Ана Благојевић -  члан, стручно лице; 

- Милица Каљевић -  члан, стручно лице; 

- Ненад Живковић - члан, стручно лице; 

- Марија Јусић – члан, представник запослених 
на период од 4 ( четири ) године. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000354577 2025   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 
став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ  Надзорни одбор Туристичке 
организације општине Ћуприја у саставу: 

- Марина Новаковић – председник, представник 

оснивача; 

- Ивана Ангеловски -  члан. 

због истека мандата. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000354421 2025   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 

став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја („Службени 
гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и и члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ  Надзорни одбор Туристичке 

организације општине Ћуприја у саставу: 
 

- Јелена Милосављевић – председник, представник 

оснивача; 

- Драгана Живковић -  члан; 

- Виолета Танић – члан, представник запослених 

на период од 4 ( четири ) године. 

 

 



20.03.2025.            број 12 
 

 

9 
 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000354421 2025   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 
став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Управни одбор Установе за 
спорт СЦ „Ада“ Ћуприја у саставу: 

- Mарко Симић – председник, представник оснивача; 

- Драган Аврамовић – члан, представник оснивача; 
- Милена Дудић – члан, представник запослених 

 

због истека мандата. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000297322 2025   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 

став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја („Службени 
гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ  Управни одбор Установе за спорт 

СЦ „Ада“ Ћуприја у саставу: 
 

- Бојан Богдановић – председник, представник 

оснивача; 
- Драган Аврамовић – члан, представник оснивача; 

- Милена Дудић – члан, представник запослених 

 
на период од 4 ( четири ) године. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000297322 2025   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018),члана 40. 

став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја („Службени 
гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 
године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Надзорни одбор Установе за 

спорт СЦ „Ада“ Ћуприја у саставу: 

 
- Саша Јовановић – председник, представник 

запослених; 

- Адам Рошковић – члан, представник оснивача; 
- Александра Маленовић – члан, представник 

оснивача 

због истека мандата. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000297256 2025   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018),члана 40. 
став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ  Надзорни одбор Установе за спорт 
СЦ „Ада“ Ћуприја у саставу: 

 

- Иван Стојадиновић - председник, представник 
оснивача; 

-  Горан Милчић – члан, представник оснивача; 

-  Иван Милосављевић – члан, представник 

запослених 

на период од 4 ( четири године ) 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000297256 2025   од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 

123. Закона о социјалној заштити („Службени гласник 

Републике Србије ''  бр. 24/2011 и 117/2022 – Одлука УС), 
члана 40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 

општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 
гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Управни одбор Центра за 
социјални рад „ Ћуприја '' у Ћуприји у саставу: 

- Јадранка Ђорђевић,  представник оснивача – 

председник; 
- Ирена Станковић, представник оснивача – члан; 

- Ивана Николић, представник оснивача – члан; 

- Жаклина Димитров, - представник запослених – члан; 
- Милица Марковић Јоцић, представник запослених – 

члан 

 



20.03.2025.            број 12 
 

 

10 
 

 

због истека мандата. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000119976 2025  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( „ 

Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 и 
30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 123. 

Закона о социјалној заштити („Службени гласник Републике 

Србије ''  бр. 24/2011 и 117/2022 – Одлука УС), члана 40. 
Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 143. став 2. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 
Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. године, 

доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ  СЕ Управни одбор Центра за социјални рад „ 
Ћуприја '' у Ћуприји у саставу: 

 

- Јадранка Ђорђевић,  представник оснивача – председник; 
- Ирена Станковић, представник оснивача – члан; 

- Ивана Николић, представник оснивача – члан; 

- Жаклина Димитров,  представник запослених – члан; 
- Милица Марковић Јоцић, представник запослених – члан 

на период од 4 ( четири ) године. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику општине 

Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000119976 2025  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 41. 
Закона о култури ( „ Службени гласник Републике Србије''  бр. 

72/2009, 13/2016, 30/2016- испр. 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 

76/2023),  члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја 
(„Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 

143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), 
Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 

03. 2025. године, доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Управни одбор Установе  
културе  „Ћуприја“  у  Ћуприји,  у  саставу: 

- Јасмина Спасић – председник, представник 

оснивача; 
- Марија Миладиновић – члан, представник оснивача; 

- Миланка Николић – члан, представник оснивача; 

- Саша Симић – члан, представник запослених; 
- Ненад Јаћимовић – члан, представник запослених 

због истека мандата. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000705871 2025  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 41. 

Закона о култури ( „ Службени гласник Републике Србије''  бр. 

72/2009, 13/2016, 30/2016- испр. 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 
76/2023),  члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 

143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 
Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), 
Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 

03. 2025. године, доноси: 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ Управни одбор Установе  културе  
„Ћуприја“  у  Ћуприји, у  саставу: 

- Јасмина Спасић – председник, представник 

оснивача; 
- Марија Миладиновић – члан, представник оснивача; 

- Миланка Николић – члан, представник оснивача; 

- Саша Симић – члан, представник запослених; 
- Ненад Јаћимовић – члан, представник запослених 

 

на период од 4 ( четири ) године. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000705871 2025  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 45. 

Закона о култури ( „ Службени гласник Републике Србије''  бр. 

72/2009, 13/2016, 30/2016- испр. 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 

76/2023),  члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 
143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), 
Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 
03. 2025. године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Надзорни одбор Установе  

културе  „Ћуприја“  у  Ћуприји,  у  саставу: 

 
- Наташа Милановић – председник, представник 

оснивача; 

- Сунчица Ракић Стојановић – члан, представник 
оснивача; 

- Ивица Благојевић – члан, представник запослених 

 
због истека мандата. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000705871 2025  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 45. 
Закона о култури ( „ Службени гласник Републике Србије''  бр. 

72/2009, 13/2016, 30/2016 - испр. 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 

76/2023), члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Ћуприја 



20.03.2025.            број 12 
 

 

11 
 

 

(„Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 
143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 и 20/2024), 
Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 
03. 2025. године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ  СЕ Надзорни одбор Установе  културе  

„Ћуприја“  у  Ћуприји,  у  саставу: 

- Наташа Милановић – председник, представник 
оснивача; 

- Сунчица Ракић Стојановић – члан, представник 

оснивача; 
- Ивица Благојевић – члан, представник запослених 

 

на период од 4 ( четири ) године. 

 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000705871 2025  од 20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана. 17. 

став 3. Закона о јавним предузећима ( „ Службени гласник 
Републике Србије ''  бр. 15/2016 и 88/2019 ), члана 40.  став 1. 

тачка 10. Статута општине Ћуприја („Службени гласник 

општине Ћуприја ''бр. 30/2019 ) и члана члана 143. став 2. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја  („Службени 

гласник општине Ћуприја“, бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 
године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу Надзорног одбора  Јавног предузећа за 

обављање комуналне делатности зоохигијене „ 

Зоохигијена Ћуприја '' Ћуприја 

 

 I РАЗРЕШАВА  СЕ Надзорни одбор Јавног предузећа за 

обављање комуналне делатности зоохигијене „ Зоохигијена 

Ћуприја '' Ћуприја у  саставу: 
1. Ђорђе Стевановић, др. вет. мед. – председник; 

2. Зоран Здравковић, дипл. инж.пољ. – члан; 

3. Ксенија Милошевић, дипл. инж.пољ. – члан – 
представник запослених 

због истека мандата. 

 

II Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику општине 

Ћуприја '' 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 02-43/2025-02  од 20.  03. 2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана. 17. 
став 3. Закона о јавним предузећима ( „ Службени гласник 

Републике Србије ''  бр. 15/2016 и 88/2019 ), члана 40.  став 1. 

тачка 10. Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник 
општине Ћуприја ''бр. 30/2019 ) и члана члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја  („Службени 

гласник општине Ћуприја“, бр. 45/2019 и 20/2024), Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 03. 2025. 

године, доноси: 

 
 

 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Надзорног одбора  Јавног предузећа за 

обављање комуналне делатности зоохигијене „ 

Зоохигијена Ћуприја '' Ћуприја 

 

 I  ИМЕНУЈЕ СЕ Надзорни одбор Јавног предузећа за 

обављање комуналне делатности зоохигијене „ Зоохигијена 
Ћуприја '' Ћуприја у  саставу: 

1. Ђорђе Стевановић, др. вет. мед. – председник 

2. Зоран Здравковић, дипл. инж.пољ. – члан 
3. Ксенија Милошевић, дипл. инж.пољ. – члан – 

представник запослених 

на период од 4 ( четири ) четири године. 

 

II Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 001310608 2025 од  20. 03. 2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 
САДРЖАЈ 

  

Одлукa о престанку мандата одборника Марије 
Јовановић по основу поднете писане оставке; 

1 

Одлукa о изменама и допунама Одлуке о утврђивању 

минималног износа трошкова текућег и 

инвестиционог одржавања и накнаде за управљање у 
случају принудно постављеног професионалног 

управника стамбене заједнице; 

1 

План развоја општине Ћуприја за период 2025- 2031. 
године; 

2 

 Решење - Извештај о раду Општинског већа општине 

Ћуприја за период од 01. 01. 2024. године до 31. 12. 

2024. године, број: 000464217 2025 од 12. 02. 2025. 
године; 

2 

Решење - Извештај о раду са финансијским 

извештајем Туристичке организације општине 
Ћуприја за 2024. годину, број: 73/2025 од 20. 02. 2025. 

године ; 

2 

Решење - Извештај о раду са финансијским 

извештајем Центра за социјални рад „ Ћуприја“ у 
Ћуприји за 2024. годину, број: 01-036-14/2025  од 21. 

02. 2025. године 

2 

Решење - Извештај о оствареним приходима и 
расходима за 2024. годину – финансијски извештај 

Предшколске установе „ Дечја радост“ Ћуприја, број: 

436/2025  од 25. 02. 2025. године ; 

2 

 Решење - финансијски извештај и Извештај о раду 

Музеја „Хореум Марги – Равно“ Ћуприја за 2024. 

годину, број: 33/25 од 26. 02. 20245 године ; 

3 

Решење - Одлука о утврђивању цена комуналне 

услуге сакупљања, одвожења и депоновања отпада, 

број: 2342 од 29. 11. 2024. године, PWW doo огранак 

Ћуприја; 

3 

Решење - Одлука  о утврђивању цене за обављање 

комуналне услуге јавне хигијене 

3 

 Решење о избору најповољнијег понуђача за отуђење 

непокретности на кп. бр. 2506/2 у КО Јовац ; 

4 

 Решење о разрешењу чланова Школског одбора  

Гимназије у Ћуприји; 

4 

Решење о именовању чланова Школског одбора 

Гимназије у Ћуприји; 

4 

 Решење о разрешењу чланова Школског одбора у 

ОШ „ Ђура Јакшић'' у Ћуприји; 

5 

 Решења о именовању чланова Школског одбора у 

ОШ „ Ђура Јакшић'' у Ћуприји; 

5 



20.03.2025.            број 12 
 

 

12 
 

 

Решење о разрешењу члана Школског одбора Школе 
за музичке таленте у Ћуприји;  

5 

Решење о именовању члана Школског одбора Школе 

за музичке таленте у Ћуприји ;  

5 

Решење о разрешењу члана Управног одбора 
Предшколске установе „ Дечја радост'' у Ћуприји; 

5 

Решење о именовању члана Управног одбора 

Предшколске установе „ Дечја радост „ у Ћуприји; 

5 

 Решење о разрешењу члана Школског одбора 
Техничке школе у Ћуприји;   

6 

  Решење о именовању члана Школског одбора 

Техничке школе у Ћуприји;   

6 

Решење о разрешењу чланова Школског одбора 
Медицинске школе у Ћуприји; 

6 

Решење о именовању чланова Школског одбора 

Медицинске школе у Ћуприји; 

6 

Решење о разрешењу члана Тима  за заштиту од 
дискриминације, насиља, злостављања и 

занемаривања у Предшколској установи „Дечја 

радост'' у Ћуприји; 

6 

 Решење о именовању члана Тима  за заштиту од 
дискриминације, насиља, злостављања и 

занемаривања у Предшколској установи „Дечја 

радост'' у Ћуприји; 

7 

Решење о именовању представника локалне 

самоуправе у  стручним тимовима у ОШ „ Ђура 

Јакшић '' у Ћуприји; 

7 

Решење о разрешењу представника локалне 

самоуправе у  стручним тимовима у Техничкој школи 

у Ћуприји; 

7 

Решење о именовању представника локалне 
самоуправе у стручне  тимове у Техничкој школи у 

Ћуприји; 

7 

Решење о разрешењу Управног одбора Туристичке 
организације општине Ћуприја; 

8 

Решење о именовању Управног одбора Туристичке 

организације општине Ћуприја; 

8 

 Решење о разрешењу Надзорног одбора Туристичке 

организације општине Ћуприја; 

8 

Решење о именовању Надзорног одбора Туристичке 

организације општине Ћуприја; 

8 

Решење о разрешењу Управног одбора Установе за 
спорт СЦ „Ада'' у Ћуприји; 

9 

Решење о именовању Управног одбора Установе за 

спорт СЦ „Ада'' у Ћуприји; 

9 

Решење о разрешењу Надзорног одбора Установе за 
спорт СЦ „Ада'' у Ћуприји; 

9 

Решење о именовању Надзорног одбора Установе за 

спорт СЦ „Ада '' у Ћуприји; 

9 

Решење о разрешењу Управног одбора Центра за 
социјални рад „Ћуприја '' у Ћуприји; 

9 

Решење о именовању Управног одбора Центра за 

социјални рад „Ћуприја''  у Ћуприји; 

10 

Решење о разрешењу Управног одбора Установе 
културе „ Ћуприја'' у Ћуприји; 

10 

Решење о именовању Управног одбора Установе 

културе „ Ћуприја'' у Ћуприји; 

10 

Решење о разрешењу Надзорног одбора Установе 
културе „ Ћуприја'' у Ћуприји; 

10 

Решење о именовању Надзорног одбора Установе 

културе „ Ћуприја'' у Ћуприји; 

10 

Решење о разрешењу Надзорног одбора ЈП 
Зоохигијена 

11 

 Решење о именовању Надзорног одбора ЈП 

Зоохигијена 

11 

План развоја општине Ћуприја за период 2025- 2031. 
године;  ПРИЛОГ 1 

 

 

 


